平成 28年８月１日
各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 本山  博史

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先
常 務 取 締 役
経営企画部長 濵本 真矢

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

役員異動に関するお知らせ

本日、下記のとおり役員異動がございましたのでお知らせいたします。

記

１．退任（平成 28年８月１日付）

氏 名 （新） （前）

堀内  俊助 辞 任 執行役員

堀内 俊助氏は、本日付で興銀オートリース㈱監査役に就任

以 上